Bộ XÂY DỰNG
TRƯỜNG ĐH KIÉN TRÚC HÀ NỘI

SỐ: 9jL/Q Đ -Đ H K T-Đ T

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngàyề^Ế tháng 02 năm 2016

QUYẾT ĐỊNH
về việc Thành lập Hội đồng tuyến sinh đai học hệ chính quy năm 2016

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC KIÉN TRÚC HÀ NỘI

Căn cứ Luật Giáo dục đại học;
Căn cứ Quyết định số 181-CP ngày 17/09/1969 của Hội đồng Chính phủ về việc

ứiành lập Trường Đại học Kiến trúc;
Căn cứ Điều lệ Trường đại họcban hành theo Quyết định số 70/2014/QĐ-TTg

ngày 10/12/2014 của Thủ tướng Chỉnh phủ;
Căn cứ Thông tư số 03/2015/TT-BGDĐT ngày 26/02/2015 của Bộ ừưởng Bộ Giáo

dục và Đào tạo về việc ban hành Quy chế tuyền sinh đại học, cao đẳng hệ chính quy;
Căn cứ Quy chế tuyển sinh đại học hệ chính quy các ngành có sử dụng ĩĩiôn thi

năng khiếu ban hành kèm theo Quyết định số 170/QĐ-ĐHKT-ĐT ngày 23/3/2015 của
Hiệu trưởng Trưò'ng Đại học Kiên trúc Hà Nội;

Căn cứ Công vãn sồ 525/BGDĐT-KTKĐCLGD ngày 03/02/2016 về việc tổ chức
Kỳ thi THPT quốc gia và tuyển sinh đại học, cao đẳng hệ chính quy năm 2016;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Đào tạo,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Thành lập Hội đồng tuyển sinh Đại học hệ chính quy năm 2016 của
Trường Đại học Kiến trúc Hà Nội gồm các Ong (Bà) có tên sau đây:

1. PGS.TS.Lê Quân Hiệu trưởng CT Hội đồng
2. PGS.TS. Nguyễn Tố Lăng Phó Hiệu trưởng PCT Hội đồng
3. PGS.TS. Phạm Trọng Mạnh Phó Hiệu tmởng PCX Hội đồng
4. PGS.TS. Lê Anh Dũng Phó Hiệu trưởng PCT Hội đồng
5 TS. Ngô Thị Kim Dung Phó Hiệu trưởng PCT Hội đồng
6. ThS. Bùi Văn Dũng Phó Hiệu trưởng PCT Hội đồng
7. PGS.TS. Phạm Trọng Thuật TP Đào tạo Uỷ viên TT
8. PGS.TS. Nguyễn Tuấn Anh Trưởng khoa Sau đại học Uỷ viên
9. PGS.TS. Nguyễn Vũ Phương Trưởng khoa Kiến trúc Uỷ viên

10. TS. Nguyễn Xuân Hinh Trưởng khoa Quy hoạch Uỷ viên
11. TS. Vũ Hoàng Hiệp Trưởng khoa Xây dựng Uỷ viên
12. TS. Trần Thanh Sơn Trưởng khoa Kỹ thuật HTĐT Uỷ viên
13. TS. Nguyễn Thị Lan Phương Trưởng khoa Quản ]ý đô thị Uỷ viên
14. TS. Vũ Hồng Cương Trưởng Ichoa Nội thất và MTCN Uỷ viên
15. ThS. Nguyễn Bá Quảng Trưởng khoa Công nghệ TT Uỷ viên
16. ThS. Nguyễn Quốc Huy Phó trưởng Khoa Công nghệ TT Uỷ viên
17. TS. Phan Minh Tuấn TP Tồng hợp Uỷ viên
18. CN. Ngô Thị Thuý Bình TP Tài chính - Kế toán Uỷ viên
19. CN. Ngô Thị Bình Phó 'ip  TC-KT, Kế toán trưởng Uỷ viên
20. ThS. Vũ Hoàng Điệp TP Thanh tra, KT&ĐBCL ưỷ viên
21. ThS. Trần Thanh Hiền TP Quản trị thiét bị ưỷ viên
22. ThS. Phạm Đình Khuê TP Chính trị và CTSV ưỷ viên
23. CN. Nguyễn Hải Long GĐ Trung tâm dịch vụ Uỷ viên

Điều 2: Hội đồng Tuyển sinh chịu trách nhiệm tổ chức Kỳ thi tuyển sinh đại
học hệ chỉnh quy năm 2016 đúng chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn được quy định
trong Quy chế tuyển sinh của Bộ Giáo dục và Đào tạo; Quy chê của Nha trương.

Điều 3: Thủ ữưởng các đơn vị trong Trường và các ô n g  (Bà) có tên trên
chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Nơi nhận: -----
- Ban Giám hiệu;
- N hư Điều 3;
- Lưu VT, ĐT.

s. Lê Quân